РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 76 от 23 декабря 2013 года.                               Принято на 25 заседании

                                                                                        сельского Совета

                                                                                        народных депутатов

О внесении изменений в решение Марьинского сельского Совета народных депутатов от 09.09.2013 года № 66/1 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Марьинского сельского поселения бюджету Корсаковского района по передачи части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень Корсаковского района Орловской области»

     В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании п.4 ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 1.8 Устава МБУ МЦДК Корсаковского района Орловской области  Марьинский сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:

             1. Внести изменения в Приложение 2 к решению Марьинского сельского Совета народных депутатов № 66/1 от 09.09.2013 года «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Марьинского сельского поселения бюджету Корсаковского района по передачи части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень Корсаковского района Орловской области»

             2. Пункт 5 настоящего приложения после слов «установить фиксированный объём межбюджетных трансфертов», вместо 2500.0 рублей читать «297500.0 рублей»
             3. Направить настоящее решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета                                                Н. В. Слепова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2013 года                                                                 № 76/1

О внесении изменений в решение Марьинского сельского Совета народных депутатов от 09.09.2013 года № 66/1 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Марьинского сельского поселения бюджету Корсаковского района по передачи части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень Корсаковского района Орловской области»

   Принято Марьинским сельским Советом народных депутатов:

          1. Внести изменения в Приложение 2 к решению Марьинского сельского Совета народных депутатов № 66/1 от 09.09.2013 года «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Марьинского сельского поселения бюджету Корсаковского района по передачи части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень Корсаковского района Орловской области»

        2. Пункт 5 настоящего приложения после слов «установить фиксированный объём межбюджетных трансфертов», вместо 2500.0 рублей читать «297500.0 рублей»

       3. Данное решение обнародовать на доске объявлений в здании администрации сельского поселения, библиотеке Марьинского сельского  филиала.

Глава сельского поселения                                                              Н. В. Слепова